様式２（第５条第１項関係）

人 材 バ ン ク 登 録 変 更 届

年　　　月　　　日
愛知県経済産業局産業部産業科学技術課長　殿

届出者
　          　住所　〒

　　　　　　　                              電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

あいち少年少女発明クラブ人材バンクの登録情報を下記のとおり変更してください。
                                      記
	指導可能市町村

	指導できる内容※
（資格など）

	指導可能日※

	自由記載欄（抱負など）

備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　２　変更事項のみ記載してください。
３　本届出書の※を付した項目に記載の情報は、クラブ等から照会があった場合は、当該クラブ等に提供されます。
４　県は、指導員に対し、謝礼を支払いません。
５	県は、クラブにおける指導員の活動内容及び条件について一切関与しません。

[bookmark: _GoBack]